בפני כב' השופט יצחק שמעוני
מדינת ישראל על ידי יחידת התביעות

משטרת ישראל
המאשימה

נגד
שמעון יקיר אטדגי

על ידי ב"כ עו"ד בן מעוז
הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום:

יליד שנת 1987, הורשע על פי הודאתו ב-3 עבירות של סחר בסמים, לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הנאשם,
ובעבירה אחת של החזקת סם לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) + (נוסח חדש) התשל"ג-1973 הסמים המסוכנים

7(ג) סיפא לאותה פקודה.

הודאת הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון שהוצג בפני בדיון מיום 29.3.2017, לפיו תוקן כתב האישום והנאשם
נשלח לשירות המבחן להכנת תסקיר בעניינו. כמו כן נשלח הנאשם לממונה על עבודות השירות להכנת חוות דעת.
יהא הסנגור כי והוסכם חודשי מאסר ל-18 לעונש בטיעוניה עצמה להגביל הסכימה המאשימה במסגרת ההסדר

על פי הודעת שירות המבחן מתייתר הצורך במתן החלטה לעניין השלמת שעות
עם בקשר יהא הנאשם המבחן. שירות להנחיות בהתאם להשלימם מצווה והנאשם השל"צ

שיידרש. ככל השירות

ז. אני מורה על השמדת הסם.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ח, 27 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.